
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

30.10.2023 р.           Печеніжин                № 57-д 

 

Про підсумки І етапу  
Всеукраїнського конкурсу  
методичних моделей  
закладів загальної середньої освіти  
з національно-патріотичного виховання  
дітей та молоді «Виховати особистість»  
у 2023 році 
 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 27.09.2023 року № 42-д «Про проведення І етапу 
Всеукраїнського конкурсу методичних моделей закладів загальної середньої 
освіти з національно-патріотичного виховання дітей та молоді «Виховати 
особистість» у 2023 році» 25.10.2023 року було проведено І етап 

Всеукраїнського конкурсу методичних моделей закладів загальної середньої 
освіти з національно-патріотичного виховання дітей та молоді «Виховати 
особистість» (далі – Конкурс). 

На Конкурс було подано одну конкурсну роботу номінації «Вчитель 
закладу загальної середньої освіти» Печеніжинського ліцею. 

На підставі протоколів журі Конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити список переможців  І етапу Конкурсу (додаток 1). 
2. Нагородити грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможця І етапу Конкурсу 

зазначеного у додатку 1. 
3. Директору Печеніжинського ліцею КУЗИКУ Михайлу Васильовичу 

довести наказ до відома педагогічного працівника. 

 

 

 



 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Начальник       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 30.10.2023 року № 57-д 

 

 

Список 

 переможців І етапу Всеукраїнського конкурсу методичних моделей 
закладів загальної середньої освіти з національно-патріотичного 

виховання дітей та молоді «Виховати особистість»  
 

Номінація «Вчитель закладу загальної середньої освіти» 

 

1. МАЦЬКІВ Михайло Ярославович, учитель Печеніжинського ліцею – ІІ 
місце. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


